
 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
 

DUCRAY Keracnyl UV Fluid przeciw niedoskonałościom
SPF50+, 50 ml
 

Cena: 64,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIC

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Ducray Keracnyl UV Fluid przeciw niedoskonałościom i w jakim celu się go stosuje?

Fluid przeciw niedoskonałościom Ducray Keracnyl UV to pielęgnacja 2w1: przeciw niedoskonałościom i ochrona SPF50+.

Korzyści:

Bardzo wysoka ochrona SPF50+
Pomaga ograniczać niedoskonałości
Wykorzystuje opatentowaną synergię celastrolu i myrtacine®.
Ogranicza nawroty (1)
Działanie matujące
Konsystencja fluidu, niekomedogenna i wodoodporna. formuła dry touch, pozostawia matowe wykończenie i stanowi dobrą
bazę pod makijaż.
Dry Touch - Matowe wykończenie
Wodoodporny
Wspomaga redukcję niedoskonałości i ogranicza ich ponowne pojawianie się po zaprzestaniu ekspozycji na słońce
Opatentowany system filtrów* UVA/UVB o szerokim spektrum działania, fotostabilny.
Myrtacine (opatentowane działanie), w połączeniu z Celastrolem, wspiera zwalczanie niedoskonałości.

*Postępowanie patentowe w toku

Formuła:

Zawiera substancje zapachowe
Niekomedogenny
Formuła nietłusta, nieklejąca się, niekomedogenna
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Dla kogo?
Skóra przetłuszczająca się, skłonna do trądziku, podatna na przebarwienia. Od 12. roku życia.

Badania:

Od pierwszego miesiąca znaczna redukcja niedoskonałości i zaskórników (1) ogranicza nawroty (1)
100% dobra baza pod makijaż (2)
79% pozostawia matowe wykończenie skóry (2)
98% nie pozostawia białych śladów na skórze (2)
95% szybko się wchłania, nawilża skórę (2)

(1) Badanie tolerancji i skuteczności dotyczące stosowania przy ekspozycji na słońce przeprowadzone na grupie 45 osób przez 3
miesiące.
(2) Badanie tolerancji i skuteczności stosowania przy ekspozycji na słońce przeprowadzone na grupie 45 osób przez 3 miesiące. %
zadowolenia w D28

Składniki aktywne Fluidu przeciw niedoskonałościom Ducray Keracnyl UV:

Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Tokoferol - jest skutecznym przeciwutleniaczem, który zwalczając wolne rodniki hamuje procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto zapobiegaj on utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w kosmetykach.
 Wyciąg z liści mirtu - W pielęgnacji skóry ma działanie odżywcze, ściągające, antyseptyczne i przeciwzapalne, a także
neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Można go stosować w produktach pielęgnacyjnych dla skóry trądzikowej i problemowej, Nie
tylko chroni skórę przed szkodliwym procesem utleniania, ale także przed wolnymi rodnikami. Ekstrakt z liści mirtu mogą
zwiększyć żywotność komórek.
Witamina PP - inaczej zwana Niacynamidem lub nikotynamidem, jest formą witaminy B-3, niezbędnego składnika odżywczego.
Niedobór witaminy B-3 może prowadzić do zaburzeń skóry. Stosowany miejscowo niacynamid może pomóc w leczeniu
niektórych chorób skóry, w tym trądziku i egzemy. Niacynamid pomaga budować keratynę, rodzaj białka dbającego o jędrną i
zdrową skórę. Niacynamid może pomóc Twojej skórze odbudować barierę ceramidową (lipidową), co z kolei może pomóc w
utrzymaniu wilgoci. Jest to korzystne dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza jeśli masz egzemę lub skórę dojrzałą.
Niacynamid zmniejsza stan zapalny, dzięki czemu przyczynia się do złagodzenia zaczerwienienia spowodowanego egzemą,
trądzikiem i innymi stanami zapalnymi skóry. Niacynamid pomaga budować komórki w skórze, jednocześnie chroniąc je przed
stresem środowiskowym, takim jak światło słoneczne, zanieczyszczenia i toksyny.
Monolauryn - Składnik aktywny znany z długotrwałego efektu matującego.
Celasterol - Pierwszy innowacyjny aktywny składnik Pierre Fabre Biotechnology, Celastrol, w 100% naturalnego pochodzenia,
jest produkowany w roślinnej kulturze komórkowej. Ten łagodzący składnik aktywny zmniejsza stan zapalny.

Jak stosować Ducray Keracnyl UV Fluid przeciw niedoskonałościom:

Sposób użycia:

Przed ekspozycją na słońce zaaplikować odrobinę produktu (2 mg/cm2) na twarz i szyję. Często ponawiać aplikację, aby utrzymać
ochronę, zwłaszcza po kąpieli lub osuszeniu skóry ręcznikiem i spoceniu się. Nie należy przebywać na słońcu przez długi czas, nawet w
przypadku stosowania ochrony przeciwsłonecznej. Nadmierna ekspozycja na słońce stanowi poważne ryzyko dla zdrowia. Uwaga:
zmniejszenie ilości nakładanego produktu znacząco obniża poziom ochrony

Słowo od dermatologa:
Dla skóry skłonnej do wyprysków i trądziku słońce może być ukrytym wrogiem. Zawsze zalecam ochronę przed promieniami UV, aby
ograniczyć niedoskonałości, które często pojawiają się po zaprzestaniu ekspozycji na słońce, oraz aby ograniczyć ryzyko powstawania
śladów.

Co zawiera Ducray Keracnyl UV Fluid przeciw niedoskonałościom:

Skład:

WATER (AQUA). C12-15 ALKYL BENZOATE. DICAPRYLYL CARBONATE. METHYLENE BISBENZOTRIAZOLYL
TETRAMETHYLBUTYLPHENOL (NANO). DIISOPROPYL ADIPATE. SILICA. BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE.
DIETHYLHEXYL BUTAMIDO TRIAZONE. ZEA MAYS (CORN) STARCH (ZEA MAYS STARCH). BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE.
C10-18 TRIGLYCERIDES. DECYL GLUCOSIDE. GLYCERIN. GLYCERYL PHOSPHATE. ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE
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CROSSPOLYMER. BENZOIC ACID. CAPRYLYL GLYCOL. DISODIUM EDTA. FRAGRANCE (PARFUM). GLYCERYL BEHENATE. GLYCERYL
DIBEHENATE. GLYCERYL LAURATE. MYRTUS COMMUNIS LEAF EXTRACT. NIACINAMIDE. PENTYLENE GLYCOL. PROPYLENE GLYCOL.
SODIUM HYDROXIDE. STEARYL ALCOHOL. TOCOPHEROL. TRIBEHENIN. TRIPTERYGIUM WILFORDII CALLUS EXTRACT. XANTHAN
GUM.
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